491 NEC MAGNAE id est gloriosae.

492 CREPIDINE RIPAE crepido dicitur moles eminentior in ripis.

493 VNDARVM incertum erat, utrum haec arbor ultra fluuium esset fixa an in ipso fluuio. tamen melius in medio fluuio accipimus stare.

495 HVIVS arboris. NAM QVA TERRAS interpositio per interrogationem.

496 NEC PERTVLIT. non sustinuit arbor Hippomedonta trahentem.

497 PONDERE VICTA tenentis uiri grauitate uulsa est.

499 SVPERNE desuper cadens.

502 HVC VNDAE COEVT in locum stantis arboris unda successit. ut Lucanus (III 633): 'inque locum puppis cecidit mare'.

503 BARATHRVM uorago profunda.

Lind. p. 325

504 SINVOVA VORAGO caenosae altitudinis motus.

506 PVDET interpositio increpantis.

508 TORRENTIS torrentia dicuntur flumina, quae subiecta montibus facillime aquarum incrementis augentur.

INIQVIS magnis siue uim inferentibus.

518 BVSTA DABAS quia cum uetaret Creon sepeliri, liberi occisorum ducum uxoresque eorum a Theseo rege Atheniensium meruere, ut bello Thebanis illato redderet miseris sepulturam. inuidiose hoc Iuno dicit, quoniam Hippomedontis corpus fluctus abstulerunt. Thebanorum et crudelitatem nec miserationem poterit tolerare.

1 grandini M | multitudini L | ut] ne L || 2 cadere rarius Pb || 4 gloriae suae LMP corr. Menkius || 6 in ripas MPa om. Pb || 9 medio] ipso L || 12 NEC . . . uiri om. in marg. sup. add. M | nec substinuit Pb || 15 cadentis L cadent (t in ratura) M || 18 cedit L || 19 profunda aquarum P || 22 qui M || 23 augentur incrementis L || 25 dabasq, M | chreon om. in marg. add. M | insepiliri M || 27 inoblato Pa in//lato M || 28 miseris redderet L | hoc om. LP | dixit MPb || 29 et om. LPb

523 RESEDIT peracta siue finita.

529 STVPVIT CRVOR sanguis Hippomedontis, qui frigore fluuii gelatus fuerat, mox resolutus aeris calore uulneribus manat.

5 531 INCERTI titubantes.

534 LAXAT nudat siue liberum facit, quem ante obtexerant rami.

536 ORDINE SILVAS longitudine, quia ipsa post casum quercus extenditur.

10 539 ASTRICITIS timore compressis.

541 LAXAVIT nudauit galeam adimendo.

548 ADES O MIHI DEXTERA TANTVM ut Virgilius <Aen. X 773>: 'dextra mihi deus et telum, quod missile libro'.

551 POTENTEM spoliorum dominum.

15 553 ANIMAM Hypsei.

557 SVPER ASSISTENS Hypseo.

558 REFER HVC OCVLOS ad me respice.

565 MEMBRA SEPVLORO spolia super eum iecit quasi sepulcri uice.

20 572 EX MORE quo more solita erat cum procis suis Lind. p. 326 cursu certare.

574 VIVENTE perenni.

575 CVRARVM PONDERE magnitudine, quia illi maxime turbantur, qui magnis curis urgentur.